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   Balandžio mėn. 14 d. mūsų mokykloje įvyko jau tradicine tapusi gamtosauginė konferencija. 
Konferencijos dalyvius ir svečius pasveikino mokyklos šokėjai ir dainininkai. 
    Sveikinamąjį žodį tarė mokyklos direktorė A.Tribulskienė, o renginį  vedė 8a klasės mokinė 
Akvilė Baliūnaitė. Konferencijai   buvo pateikta 10 pranešimų.
    Nitratų tyrimo projektą apibendrino ir pristatė Dovilė Dobrodiejūtė (8a).
    „Nesnausk, gamta bunda“-  nuotaikingai mums priminė 5b klasės mokiniai, skatinantys atliekas 
rūšiuoti ir toliau. 
    7a ir 7b klasių mokiniai  pristatė tyrimus apie rūkymo žalą  ir dantų priežiūrą. Apie sveikos 
gyvensenos organizavimą pradinėse klasėse kalbėjo mokytoja Jurgita Balčiūnaitė.
    Konferencijoje  dalyvavo  Biržų  raj.  Pabiržės  pagr.  mokyklos  biologijos  mokytoja  Birutė 
Maldūnienė  su  mokiniais.  Jie  pristatė  šiuos   pranešimus:  „Paukščiai  prie  bebrų  užtvankos“  ir 
„Smegduobės paukščiai‘. 
    1a klasės  moksleivės  Evelina  ir  Gabrielė  atvyko iš  Joniškėlio  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės 
gimnazijos. Jos atsivežė ir pristatė darbą “Ekologinis šviesoforas“. 
    Mums visiems  rūpi globalinės ekologinės problemos, todėl dalyvaujame įvairiuose energijos 
taupymo  projektuose.  Susipažinome  su  atsinaujinančiais  energijos  šaltiniais:  saulės,  vėjo, 
geotermine energija. Taip pat hidroenergija, biomasės ir biokuro panaudojimo galimybėmis.
     7a klasės mergaitės Silvija, Gabrielė ir Laura  pristatė konkursinį darbą“10 žingsnių kaip tapti 
čempionu“. 
   Mes norim, kad būtų švaru ir jauku mokykloje,  kieme,  parke, gatvėje.  Diskutuojam, kuriam, 
tyrinėjam, tvarkom. Apie mūsų mokyklos gamtosauginę veiklą per šiuos metus sukurtas filmukas.
  Konferencijos  pabaigoje  pranešėjai  ir  mokytojai,  padėję  vaikams  pasiruošti,  buvo apdovanoti 
mokyklos padėkos raštais, kuriuos  įteikė mokyklos direktorė. 
   Gamtosauginė konferencija kasmet prasminga, nes gamta-mūsų namai, aplinka, kurioje gyvename 
ir nuolat turime tvarkytis.


